
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  

 

  

  

   

   

  

 

第 7 号 

2025.12.15 

さくらんぼＮＥＷＳ 

令和 7 年１１月１５日（土）新川花火大会が開催されました。寒い中、沢山の方々が

会場周辺に集まり、花火を楽しんでいました。澄んだ夜空に打ち上る花火はとてもき

れいで沢山の歓声が聞こえてきました。 

今年も安全に運営できたことを心より感謝いたします。ご協力いただいたすべての関

係者の皆さま、そして地域の皆さまに心から感謝申し上げます。また、翌朝早くから

花火の燃えカスなどのゴミ拾いにご参加いただいた皆さまありがとうございました。

おかげで会場や会場周辺をきれいにすることができました。 

 

SHINKAWA HANABI 2025 が開催されました！ 



１１月９日（日）カーリンコン大会を開催しました。約１００名の参加者が集まり、会

場は活気に満ちていました。参加者からは「楽しかった」「また参加したい」といった好

評の声が多く寄せられました。 

ご参加・ご協力いただいた皆様に心より感謝申し上げます。今後もカーリンコンを通じて

地域の交流を深めてまいります。 

カーリンコン大会を開催しました！ 

 新川まちづくり協議会では、地域

の皆さまに向けた様々な情報をホ

ームページにて発信しています。イ

ベント情報や地域の最新ニュース

など、ぜひご覧ください。 

地域の皆さまと共により良いまち

づくりを進めていくための情報が

満載ですのでぜひアクセスしてい

ただきご活用ください。 

 

新川まちづくり協議会 
 
https://www.shinkawa-tpc.org 

【参加方法】 

① 雪だるまや雪像を作る 

② 写真を撮る 

③ 写真の画像をメールで送信 

下記の申込フォームから応募できます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

詳細は新川まちづくり協議会ホームページに

掲載しています。 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

発 行 

新川まちづくりセンター（新川まちづくり協議会） 
TEL ０１１－７６２－２６０４   https://www.shinkawa-tpc.org 

ホームページ QR コード 

申込フォーム 

今回で第４回目となるゆきだるまコンテス

トを開催します。ご家族や友達と一緒にぜひ

ご参加ください。 

詳細は新川まちづくり協議会ホームページ

に掲載しています。 

 

 


